Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ
кандидату филологических наук
Краевой И.А.
___________________________________
___________________________________,
(Ф.И.О. Заказчика, указывается полностью)
проживающей (-его) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________

Заявление
1. Прошу Вас расторгнуть договор № ______ от ____________ 20___ года
об образовании на обучении по образовательной программе высшего образования,
по поводу обучения ____________________________________________________________
(Ф.И.О. Обучающегося)
по программе _________________________________________________________________,
(бакалавриата/специалитета/магистратуры)
по направлению подготовки (специальности) "_____________________________________
_____________________________________________________________________________"
направленность (профиль, специализация) "________________________________________
_____________________________________________________________________________"
по ________________________________________ форме обучения факультета (института)
(очной/очно-заочной/заочной)
_____________________________________________________________________________,
в связи с _____________________________________________________________________.
2. Прошу Вас вернуть денежные средства на счёт ПФР, уплаченные мной за обучение
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. Обучающегося)
на факультете (институте) ______________________________________________________
за __________________________________________________ в 20___/20___ учебном году.
(указать семестр или курс обучения)

«_____» ________________ 20___ г.	___________________	(______________________)
                                  (подпись)                      (расшифровка подписи)

	Приказ об отчислении/переводе на бюджет:
(заполняется сотрудником Центра)

	№

	от

	Расчет возврата:
(заполняется отделом планирования и финансового контроля)